商 業 者 等  各 位

旭川医科大学駐車場管理小委員会

委員長  竹 川  政 範

構内駐車場利用に伴う駐車許可申請（駐車パスカード購入申込）について

本学の構内駐車場を商用目的で利用される商業者等の方は、年度更新の場合も含めて、下記のとおり

専用フォーム（「駐車場使用許可申請（パスカード購入申込）_商用車用」）からの申請手続きが必要です。

ついては、「旭川医科大学構内駐車整理実施要領」を承諾のうえ、申請願います。

なお、駐車許可の対象者については、商用目的で来学する者で、常時構内に駐車する必要がある者と

なっていることを申し添えます。

※「旭川医科大学構内駐車整理実施要領」は、本学ウェブサイト又は専用フォームからご確認ください。

記

【申請・交付手続き要領】

１．申請～交付までのフローチャート

  駐車許可（パスカード）申請者

URL（QRコード）より専用フォーム「駐車場使用許可申請（パスカード

購入申込）_商用車用」に進み、必要事項を入力し申請

          https://krs.bz/amu-el/m?f=68

          「旭川医科大学駐車場使用許可申請の受付」メールを受信

※紙媒体による申請はできません

   旭川医科大学総務課総務係

          駐車許可手続き完了後、「駐車場使用許可」メールを申請者へ送信

          （手続き完了まで１週間程度かかる場合があります。）

 駐車許可（パスカード）申請者

「駐車場使用許可」受信メール（スマホ等の画面、または印刷した紙）及び

駐車料金を持参のうえ、病院３階「旭仁会事務室」へ

※更新の場合は、現在使用しているパスカードも持参してください。

       旭仁会事務室

駐車許可証及びパスカードの交付（平日８：３０～１７：１５）

２．駐車料金について

・商用目的の商業者等の駐車料金については、月額４，０００円

・駐車料金の支払いは、利用月数による。原則、年度末までの一括前納（現金）

・請求書払いによる振込入金を希望する場合は、直接旭仁会事務室（℡０１６６－６９－３４０１）

へ申込み願います。

【本件担当 旭川医科大学総務課総務係 ０１６６－６８－２１１５】

https://krs.bz/amu-el/m?f=68